
                                                                                                                                                                                                    

Obecní úřad Kryštofovy Hamry     Číslo VP:…………………. 

Kryštofovy Hamry 64 

431 91
 
                                                     

                                                        

ŽÁDOST O VYDÁNÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 

PRO VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY, KTERÉ SE USKUTEČNÍ  

VE DNECH 05. A 06. ŘÍJNA 2018 A 12. A 13. ŘÍJNA 2018 

 

Já, níže podepsaný (á) … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 

                                                                                              jméno a příjmení 

                                                                     

nar. … … … … … … … …
 
trvalý pobyt … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 

 

žádám tímto podle § 6a odst. 2 zákona č. 247/19952 Sb., o volbách do Senátu Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,                                            

o vydání voličského průkazu 

pro volbu do Senátu Parlamentu České republiky, která se koná ve dnech  

      I. kolo 05. a 06. října 2018 a  

     II. kolo 12. a 13. října 2018. 

Voličský průkaz bude vydán nejdříve 15 dnů přede dnem voleb tj. 20. září 2018. 

Zároveň oznamuji, že voličský průkaz (odpovídající označte křížkem):                   

     převezmu osobně  

     převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s mým úředně ověřeným podpisem                        

     žádám o jeho doručení na adresu: … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 

                                                                                              

 … … … … … … … … .… … … … … … … … …… … … … … … … … … … .… … … ……… 

                    přesná adresa, PSČ 

                                                            

                                                                                                 … … … … … … … … …… … … … 
                                                                                                                              podpis volič 

 

  

Volič může požádat o vydání voličského průkazu ode dne vyhlášení voleb, a to osobně u obecního 

úřadu do uzavření stálého seznamu voličů, tj. 2 dny přede dnem voleb a to 3. října 2018 nebo podáním 

v listinné podobě, opatřeným úředně ověřeným podpisem voliče, nebo v elektronické podobě 

podepsaným znávaným elektronickým podpisem voliče nebo v elektronické podobě zaslaným 

prostřednictvím datové schránky, doručeným nejpozději 7 dnů přede dnem voleb obecnímu úřadu a to 

28. září 2018.                                                                       

 
Vyplní úřad: 

Doklad předán žadatelem osobně dne……………………………………………. 

Totožnost žadatele ověřena dle průkazu totožnosti číslo:………………………… 

Podpis a razítko ověřujícího: 

 

http://www.mvcr.cz/volby/predpisy/zak130_2000.pdf

